| 38,69 |
| Bedel-i Lağımciyan | 339200 | 314000 | 92,57 |
| Zirai Vergiler | 5921920 | 4319071 | 72,93 |
| Sırmahane | 779000 | 773560 | 99,30 |
| Köy Vergileri | 239000 | 216230 | 90,47 |
| Toplam | 31184437 | 23443345 | 75,18 |

Tablo 1B: Senelik Malikane Satışları, Senelik Mal ve Muacceleri: 1106-1109/1695-1697 (Akçe)

| Seneler | Malikane Senelik Mal Toplamı | Muaccele Toplamı | Karşılama Oranı % | Malikane Sayısı |
|----------------------|------------------------------|-------------------|-------------------|-----------------|
| 1106/1695 (7 ay) | 20.114.017 | 18.563.240 | 92,29 % | 261 |
| 1107/1695-96 (9 ay) | 9.431.341 | 10.282.110 | 109,02 % | 243 |
| 1108/1696-97 (12 ay) | 46.475.546 | 36.307.680 | 78,12 % | 593 |
| 1109/1697 (5 ay) | 345.158 | 237.960 | 68,94 % | 16 |
| Toplam | 76.366.062 | 65.390.990 | 85,62 % | 1113 |

Tablo 1C: Muaccele/Peşin Bedellerinin, Senelik Malı Karşılama Oranları